



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการก่อสร้างถนนดินสายวัดป่าธรรมสามัคคีไปบ้านหนองไฮ  
ตำบลอีปาด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนดินสายวัดป่าธรรม  
สามัคคีไปบ้านหนองไฮตำบลอีปาด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการก่อสร้างถนนดินสายวัดป่าธรรมสามัคคีไปบ้านหนองไฮตำบลอีปาด ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว  
๑,๒๓๕ เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย ๐.๕๕ เมตร (รายละเอียดโครงการตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเมือง  
น้อยกำหนด) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสะเกษจิวรี่ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน  
ทั้งสิ้น ๓๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองพันบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

สั่ง ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗  
ร้อยตำรวจเอก  
(ดำรงศุ์ เจริญตะคุ)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินสายวัดป่าธรรมสามัคคีไปบ้านหนองไฮตำบลอีปาด

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนดินสายวัดป่าธรรมสามัคคีไปบ้านหนองไฮตำบลอีปาด ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๓๕ เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย ๐.๕๕ เมตร (รายละเอียดโครงการตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อยกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๐๗,๕๙๓.๙๔ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง

๖.๒ .....

๖.๓ .....

๖.๔ .....

๖.๕ .....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายพรชัย เกียรติศักดิ์ากุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

๗.๓ นายไม้เอก เหมือนมาตย์ ตำแหน่ง ผช.นายช่างโยธา เป็นกรรมการและเลขานุการ

๗.๔ .....

๗.๕ .....

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการก่อสร้างถนนดินสายวัดป่าธรรมสามัคคีไปบ้านหนองไฮ ตำบลลิปะผด  
 สถานที่ บ้านหนองน้ำเต้า หมู่ที่ 4  
 ปริมาณงาน ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,235 เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย 0.55 เมตร  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคา	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยFN	ราคา
1	งานเกรดปรับพื้นที่	2,900.00	ตร.ม.	1.73	5,017.00		1.3642	2.36	6,844.19
2	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากปลีตรง ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 เมตร	35.00	ท่อ	560.56	19,619.60		1.3642	764.72	26,765.06
3	งานดินถมเกรดคบทับ	3,056.00	ลบ.ม.	65.00	198,640.00		1.3642	88.67	270,984.69
4	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	3,000.00
				รวม	226,276.60			รวม	307,593.94
				รวม	226,276.60			รวม	307,593.94

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบสามบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

=	226,276.60
=	1.3642

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานทาง

พันจ่าตรี ..... เห็นชอบ  
 (ประทวน วราวุฒ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ร้อยตำรวจเอก ..... อนุมัติ  
 (ดำรงค์ เจริญตะดู)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง  
 ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายอภิชาติ บัวแก้ว)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายพรชัย / เกียรติศักดิ์ กาลุด)  
 นายช่างโยธาชำนาญสูงงาน  
 ลงชื่อ ..... กรรมการและเลขานุการ  
 (นายไม้มัด หน่อมมาตร์)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา